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平安健康保险股份有限公司 

平安互联网少儿长期（B）医疗保险（费率可调）费率表 

 

一、年交 

保险合同包含等待期                                          单位：人民币元 

年龄 
有基本医疗保险或公费医疗 无基本医疗保险或公费医疗 

男性 女性 男性 女性 

0 791 791 1,370 1,370 

1 791 791 1,370 1,370 

2 791 791 1,370 1,370 

3 450 450 931 931 

4 450 450 931 931 

5 392 392 811 811 

6 392 392 811 811 

7 392 392 811 811 

8 392 392 811 811 

9 392 392 811 811 

10 366 366 644 644 

11 366 366 644 644 

12 366 366 644 644 

13 366 366 644 644 

14 366 366 609 609 

15 366 366 609 609 

16 366 366 609 609 

17 366 366 609 609 
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保险合同免除等待期                                          单位：人民币元 

年龄 
有基本医疗保险或公费医疗 无基本医疗保险或公费医疗 

男性 女性 男性 女性 

0 889 889 1539 1539 

1 889 889 1539 1539 

2 889 889 1539 1539 

3 506 506 1046 1046 

4 506 506 1046 1046 

5 440 440 911 911 

6 440 440 911 911 

7 440 440 911 911 

8 440 440 911 911 

9 440 440 911 911 

10 411 411 724 724 

11 411 411 724 724 

12 411 411 724 724 

13 411 411 724 724 

14 411 411 684 684 

15 411 411 684 684 

16 411 411 684 684 

17 411 411 684 684 

18 411 411 684 684 

19 411 411 684 684 
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二、月交 

保险合同包含等待期                                          单位：人民币元 

年龄 
有基本医疗保险或公费医疗 无基本医疗保险或公费医疗 

男性 女性 男性 女性 

0 67 67 115 115 

1 67 67 115 115 

2 67 67 115 115 

3 38 38 78 78 

4 38 38 78 78 

5 33 33 68 68 

6 33 33 68 68 

7 33 33 68 68 

8 33 33 68 68 

9 33 33 68 68 

10 31 31 54 54 

11 31 31 54 54 

12 31 31 54 54 

13 31 31 54 54 

14 31 31 51 51 

15 31 31 51 51 

16 31 31 51 51 

17 31 31 51 51 
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保险合同免除等待期                                          单位：人民币元 

年龄 
有基本医疗保险或公费医疗 无基本医疗保险或公费医疗 

男性 女性 男性 女性 

0 75 75 129 129 

1 75 75 129 129 

2 75 75 129 129 

3 43 43 88 88 

4 43 43 88 88 

5 37 37 76 76 

6 37 37 76 76 

7 37 37 76 76 

8 37 37 76 76 

9 37 37 76 76 

10 35 35 61 61 

11 35 35 61 61 

12 35 35 61 61 

13 35 35 61 61 

14 35 35 57 57 

15 35 35 57 57 

16 35 35 57 57 

17 35 35 57 57 

18 35 35 57 57 

19 35 35 57 57 

 


